

**Købmand Hansen "Eurospar", Henne
Strand A/S**

CVR-nr. 30523849

Strandvejen 425

6854 Henne

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Holmegaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.10.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmand Hansen "Eurospar", Henne Strand A/S
Strandvejen 425
6854 Henne

CVR-nr.: 30523849

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Richard Aksel Lund Larsen
Carsten Holmegaard Hansen

Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 897 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2016/17.

Selskabets moderselskab har i 2015/16 givet et skattefrit tilskud til selskabet på 5 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.291.552	6.863.999
Personaleomkostninger	1	(7.285.789)	(6.974.975)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(495.343)</u>	<u>(435.538)</u>
Driftsresultat		(1.489.580)	(546.514)
Andre finansielle indtægter		368.214	246.545
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(33.923)</u>	<u>(79.548)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.155.289)	(379.517)
Skat af ordinært resultat	4	<u>258.057</u>	<u>90.000</u>
Årets resultat		<u>(897.232)</u>	<u>(289.517)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(897.232)</u>	<u>(289.517)</u>
		<u>(897.232)</u>	<u>(289.517)</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede licenser		123.027	78.436
Immaterielle anlægsaktiver		123.027	78.436
Grunde og bygninger		392.232	483.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		759.578	895.816
Materielle anlægsaktiver		1.151.810	1.379.520
Andre tilgodehavender		661.000	661.000
Finansielle anlægsaktiver		661.000	661.000
Anlægsaktiver		1.935.837	2.118.956
Fremstillede varer og handelsvarer		2.661.372	3.129.317
Varebeholdninger		2.661.372	3.129.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.199	249.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	201.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.010.933	0
Udskudt skat		117.000	101.000
Andre tilgodehavender		1.421.397	176.960
Tilgodehavende selskabsskat		269.000	112.000
Tilgodehavender		4.105.529	840.423
Likvide beholdninger		2.131.451	3.627.696
Omsætningsaktiver		8.898.352	7.597.436
Aktiver		10.834.189	9.716.392

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.819.352</u>	<u>1.716.584</u>
Egenkapital		<u>6.320.352</u>	<u>2.217.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.555.516	2.388.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.658	3.454.550
Anden gæld		<u>1.898.663</u>	<u>1.655.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.513.837</u>	<u>7.498.808</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.513.837</u>	<u>7.498.808</u>
Passiver		<u>10.834.189</u>	<u>9.716.392</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	1.716.584	2.217.584
Koncerntilskud o.l.	0	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	0	(897.232)	(897.232)
Egenkapital ultimo	501.000	5.819.352	6.320.352

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.765.451	6.465.901
Pensioner	375.475	359.091
Andre omkostninger til social sikring	144.863	149.983
	<u>7.285.789</u>	<u>6.974.975</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	495.343	439.288
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(3.750)
	<u>495.343</u>	<u>435.538</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	75.000
Renteomkostninger i øvrigt	4.887	2.141
Øvrige finansielle omkostninger	29.036	2.407
	<u>33.923</u>	<u>79.548</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(243.000)	(112.000)
Ændring af udskudt skat	(16.000)	22.000
Regulering vedrørende tidligere år	943	0
	<u>(258.057)</u>	<u>(90.000)</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.